МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДРУЖНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 года                                                 №_ 289-ОД

п. Дружна Горка

 ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ УЧАЩИХСЯ 1-4 КЛАССОВ ГОРЯЧИМ

ПИТАНИЕМ

     В соответствии со статьей 4.2 п. 3-1 «Обеспечение питанием в

образовательных организациях Ленинградской области», Областного Закона

«Социальный кодекс Ленинградской области» от 17 ноября 2017 года № 72-

оз с изменениями, в целях выполнения программы по обеспечению учащихся

начального общего образования бесплатным горячим питанием

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Обеспечить всех учащихся 1-4 классов бесплатным горячим питанием

каждый учебный день с 01 сентября 2022 года до конца учебного года.

2. Утвердить списки учащихся 1-4 классов на бесплатное горячее питание

(приложение 1).

3. Е.Л. Григорьеву – заместителя директора по АХЧ назначить

ответственной за организацию горячего питания обучающихся

начального общего образования

4. Классным руководителям 1 – 4 классов:

4.1  Накануне подавать заявку ответственному за питание на

обучающихся своего класса;

4.2  Ежедневно вести учёт получения учащимися бесплатного

питания;

4.3  Ежемесячно сдавать отчет по получению учащимися бесплатного

горячего питания ответственному за питание Е.Л. Григорьевой;

5. Е.Л. Григорьевой – ответственной за организацию бесплатного питания

учащихся начального общего образования ежемесячно делать сводный

отчет по получению бесплатного горячего питания учащихся

начального общего образования в бухгалтерию;

6. Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя

директора по АХЧ Григорьеву Елену Леонидовну.

     Директор

МБОУ «Дружногорская СОШ»                                       Е.В. Малыкина

С приказом ознакомлены:

Григорьева Е.Л. ___________ «____» _______ 2022г.

Карапетян К.А. ______________ «____» _______ 2022г.

Голованова С.Д. _______________ «____» _______ 2022г.

Павлова К.А. _________________ «____» _______ 2022г.

Тимошина Е.Г. ______________ «____» _______ 2022г.

Шмелькова В.В. ______________ «____» _______ 2022г.

Яковлева З.И . ______________ «____» _______ 2022г.